

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                                    |   |
|------------------------------------|---|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In - Place Recycling รหัสสายทาง พย.ถ.๑๐๐๑๒ บ้านป่าสัก - บ้านนาหนูน ต.ป่าสัก เข้ม ต.ภูซาง อ.ภูซาง จ.พะเยา (ช่วงที่ ๓) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา   |

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง  | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 1                    | 1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง<br>1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง<br>(SUBBASE AND BASE COURSES)<br>1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)<br>1.1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่<br>ขุดลึกเฉลี่ย 0.15 ม. (Pavement In Place<br>Recycling)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม) | ตร.ม. | 8,113.000 | 66.10        | 536,269.30 | 1.3642 | 90.17                | 731,578.57 |
| 2                    | 2. งานผิวทาง<br>2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)<br>2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต<br>(PRIME COAT & TACK COAT)<br>2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต<br>(PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)<br>2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต<br>(ASPHALT CONCRETE)                 | ตร.ม. | 8,113.000 | 38.18        | 309,754.34 | 1.3642 | 52.08                | 422,566.87 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|  |  |
|--|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง  | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In - Place Recycling รหัสสายทาง พย.ถ.๑๐๐๑๒ บ้านป่าสัก - บ้านนาหนุน ต.ป่าสัก เข้ม ต.ภูซาง อ.ภูซาง |
| จ.พะเยา (ช่วงที่ ๓) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |  |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                               | องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา  |

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง   | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง               |
|----------------------|---|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|------------------------|
| 3                    | 2.1.2.1<br>งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม.<br>(ASPHALT CONCRETE WEARING<br>COURSE)<br>3. งานตีเส้นจราจร<br>3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)<br>3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) | ตร.ม. | 8,113.000 | 287.40       | 2,331,676.20 | 1.3642 | 392.07               | 3,180,872.67           |
| 4                    | 3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT<br>ระดับ 1(YELLOW & WHITE)<br>4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ  | ตร.ม. | 265.000   | 290.00       | 76,850.00    | 1.3642 | 395.61               | 104,838.77<br>5,900.00 |
| รวมราคากลาง          |   |       |           |              |              |        |                      | 4,445,756.88           |

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                         |   |
|-------------------------|---|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In - Place Recycling รหัสสายทาง พย.ถ.๑๐๐๑๒ บ้านป่าสัก - บ้านนาหนูน ต.ป่าสัก เขื่อน ต.ภูซาง อ.ภูซาง จ.พะเยา (ช่วงที่ ๓) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |
|-------------------------|---|

|                                    |   |
|------------------------------------|---|
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา |
|------------------------------------|---|

วสันต์ วงศ์ดี  
( วสันต์ วงศ์ดี )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทรงวุฒิ วสุวัต  
( ทรงวุฒิ วสุวัต )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ยศพัทธ์ วงศ์ประสิทธิ์  
( ยศพัทธ์ วงศ์ประสิทธิ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วสันต์ วงศ์ดี

12 พฤศจิกายน 2567